OFÍCIO GP. nº 553/2008

Botucatu, 30 de junho de 2008.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício C.FLB nº 1497/2008, datado de 10 de junho de 2008, onde Vossa Excelência notifica sobre a necessidade de adoção de providências em função de pagamentos aos agentes políticos do legislativo, pela participação em sessões extraordinárias realizadas.

Assim sendo, encaminhamos em anexo cópia da Lei Municipal nº  4.932, de 24 de junho de 2008, que revogou o artigo 2º  da Lei nº 4.795, de 21 de maio de 2007, que permitia tal pagamento nesta Casa de Leis.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

FULVIO JULIÃO BIAZZI

Conselheiro do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo – SP